107
vs. xv. distinctionū
1. 1) 11) 111) 1111) 11111)
Constituis. atq; factas. canis. indulget. genales.

vi. vii. viii. ix. x
Cortigis. in visis. oparis. iter. recipisq;

xi. xii. xiii. e
Quia. uendenda. t. uictu. qq; tenenda.

xiiii. xv.
Et de gusis. monialib; apta notabis.

Constituta consuetudo ordinis est quodammodo immutata non fuit. ut per
xx. missas que pro defunctis dicuntur. unusquisque sacerdos dicat
tres missas de spiritu sancto. ubi in primo loco dici debet colla **De**
quod corda fidei. **Secundo.** **De** quod caritatis. **Hys** itaque impletis
alio quod tres missas pro defunctis ab unoquoque sacerdote
dicende sunt hoc modo. **Primo** loco dicenda est colla. **Incli**
na deo. **Secundo.** **Fidelium** deus. **Iste** autem sex missas instituit se
per unum et defunctis pro quibus antea per singulos annos ad ge
neralium uenientes rogantur. et pro omnibus fidelibus uiuis et defun
ctis. **Spa** etiam die quod absolutio in capto agitur. institui
debet tunc tenarium pro familiaribus uiuis secundum hunc ordinem.
Missas una pro familiaribus per dies xxx. cotidie debet
cantari ab aliquo sacerdote a cantore in tabula prenotato.
Insuper psalmi scilicet Miserere m. d. et per n. per eosdem dies
et pro eisdem familiaribus est dicendum. tam a sacerdotibus quam
a ministris. **Similiter** et pro sex millibus super deis debet dici
duo psalteria. unum pro uiuis. aliud pro defunctis.

In istis annis celebrare debet oratio. **Honorum** per xv. **KL** **ap**
regis richardi fr. iij. per oct. pasche. **Regis philippi** per die id
iulij. **Thobaldi** quondam regis nauarre. per die id aug. **Regis**
Ludewici vij. id nouemb. **Blance** quondam regine et **Ru**
berti filij eius comitis ar. iij. **KL** decemb. **Et** m. iij. per
pauis defunctorum officij.